Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Ange en pate d'amandes

Art. n° 55016
Dénomination de la denrée A .
. . Pate d'amandes avec décor en sucre

alimentaire

GENCOD 4009853076183
Conditionnements
Conditionnement piéce * carton
Quantité par conditionnement de

1 12

base
Poids brut 0,06333 0,75996
Poids net 0,049 0,588
L x1xh (mm) 56 x 41 x 58 215x 190 x 120
Diameétre (mm) - -
Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Abmessungen Stiick: L 5,6 x B 4,1 xH 5,8 cm
Abmessungen inkl. Beutel: L 5,0 x B 4,7 x H 10,5 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Ange en pate d'amandes

Brennwert 1938 kJ / 463 sucre, AMANDES (27%), eau, sirop Contient: LAIT ET DERIVES, NOIX
kcal de sucre inverti, sirop de glucose, ET DERIVES

huile de riz, arbme, agent

Fett 17,09 humidificateur invertase, agents

L d'enrobage shellac, épaississant

davon gesattigte 14g gomme arabique, ALBUMINE DE

Fettsauren LAIT solubilisé, agent acidifiant

Kohlenhydrate 70,0 g acide citrique, garthamus congentre,
colorants carmin, colorant sulfite

davon Zucker 65,09 d'ammonium caramel, colorant
caroténe, colorants oxydes de fer

Eiweifs 809 Peut contenir des traces de: OEUF

Salz 0,049 ET DERIVES, autres NOIX ET

DERIVES


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/55016

Additifs alimentaires reglementés:
contient du colorant, contient un
produit de nappage

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

24 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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